

Rincian Penawaran

Kode Tender	16424025
Nama Paket	Pembangunan Pemasangan Lift Gedung Dekanat FKIP Universitas Jember Tahun Anggaran 2024
Nama Peserta	CV. PUTRA BRANJANGAN

Jenis Barang /Jasa	Satuan Unit	Volume	PPK					Peserta					
			Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan	
PENDAHULUAN													
PEKERJAAN PERSIAPAN													
Pek. Pembersihan Lokasi	Ls	1,0	Rp. 2.000.000,00	Rp. 2.000.000,00	11,0	Rp. 2.220.000,00		Rp. 500.000,00	Rp. 500.000,00	11,0	Rp. 555.000,00		
Pek. Pembuatan Papan Nama Proyek	Ls	1,0	Rp. 600.000,00	Rp. 600.000,00	11,0	Rp. 666.000,00		Rp. 400.000,00	Rp. 400.000,00	11,0	Rp. 444.000,00		
Pek. Pembuatan Pagar Proyek	Ls	1,0	Rp. 1.000.000,00	Rp. 1.000.000,00	11,0	Rp. 1.110.000,00		Rp. 1.000.000,00	Rp. 1.000.000,00	11,0	Rp. 1.110.000,00		
Pek. Pembuatan Direksi Keet V Gudang	Ls	1,0	Rp. 1.000.000,00	Rp. 1.000.000,00	11,0	Rp. 1.110.000,00		Rp. 1.000.000,00	Rp. 1.000.000,00	11,0	Rp. 1.110.000,00		
Pek. Mobilisasi dan Demobilisasi Alat	Ls	1,0	Rp. 5.000.000,00	Rp. 5.000.000,00	11,0	Rp. 5.550.000,00		Rp. 2.000.000,00	Rp. 2.000.000,00	11,0	Rp. 2.220.000,00		
Pek. Air dan Listrik Kerja	Ls	1,0	Rp. 1.000.000,00	Rp. 1.000.000,00	11,0	Rp. 1.110.000,00		Rp. 1.000.000,00	Rp. 1.000.000,00	11,0	Rp. 1.110.000,00		
Pek. Bongkaran Plafond Eksisting	Ls	1,0	Rp. 800.000,00	Rp. 800.000,00	11,0	Rp. 888.000,00		Rp. 500.000,00	Rp. 500.000,00	11,0	Rp. 555.000,00		
SISTEM MANAJEMEN KESELAMATAN KONSTRUKSI (SMKK)													
Penyiapan RK3K													
a. Pembuatan Prosedur dan Instruksi Kerja	Set	1,0	Rp. 500.000,00	Rp. 500.000,00	11,0	Rp. 555.000,00		Rp. 300.000,00	Rp. 300.000,00	11,0	Rp. 333.000,00		
Sosialisasi, Promosi dan Pelatihan													
a. Spanduk (Banner) K3 uk 4x1 m	Buah	1,0	Rp. 250.000,00	Rp. 250.000,00	11,0	Rp. 277.500,00		Rp. 100.000,00	Rp. 100.000,00	11,0	Rp. 111.000,00		
b. Papan Informasi K3	Buah	1,0	Rp. 200.000,00	Rp. 200.000,00	11,0	Rp. 222.000,00		Rp. 100.000,00	Rp. 100.000,00	11,0	Rp. 111.000,00		
Alat Pelindung Kerja dan Alat Pelindung Diri													
a. APK													
- Pembatas AREA (Restricted AREA)	Ls	1,0	Rp. 200.000,00	Rp. 200.000,00	11,0	Rp. 222.000,00		Rp. 100.000,00	Rp. 100.000,00	11,0	Rp. 111.000,00		
b. APD													

- Helm Pelindung (Safety Helmet)	Buah	10,0	Rp. 100.000,00	Rp. 1.000.000,00	11,0	Rp. 1.110.000,00	Rp. 50.000,00	Rp. 500.000,00	11,0	Rp. 555.000,00
- Sarung Tangan (Safety Gloves)	Buah	10,0	Rp. 20.000,00	Rp. 200.000,00	11,0	Rp. 222.000,00	Rp. 15.000,00	Rp. 150.000,00	11,0	Rp. 166.500,00
- Sepatu Keselamatan (Safety Shoes)	Buah	10,0	Rp. 100.000,00	Rp. 1.000.000,00	11,0	Rp. 1.110.000,00	Rp. 100.000,00	Rp. 1.000.000,00	11,0	Rp. 1.110.000,00
- Rompi Keselamatan (Safety Vest)	Buah	10,0	Rp. 40.000,00	Rp. 400.000,00	11,0	Rp. 444.000,00	Rp. 20.000,00	Rp. 200.000,00	11,0	Rp. 222.000,00
- Sabuk Pengaman (Safety Belt)	Buah	1,0	Rp. 600.000,00	Rp. 600.000,00	11,0	Rp. 666.000,00	Rp. 500.000,00	Rp. 500.000,00	11,0	Rp. 555.000,00
- Jaring Pengaman (Safety Net)	Ls	1,0	Rp. 300.000,00	Rp. 300.000,00	11,0	Rp. 333.000,00	Rp. 300.000,00	Rp. 300.000,00	11,0	Rp. 333.000,00
Asuransi dan Perjanjian										
a. Asuransi dan Kesehatan	Ls	1,0	Rp. 2.334.000,00	Rp. 2.334.000,00	11,0	Rp. 2.590.740,00	Rp. 2.000.000,00	Rp. 2.000.000,00	11,0	Rp. 2.220.000,00
Personil K3 Konstruksi										
a. Petugas K3	Orang	1,0	Rp. 1.500.000,00	Rp. 1.500.000,00	11,0	Rp. 1.665.000,00	Rp. 1.500.000,00	Rp. 1.500.000,00	11,0	Rp. 1.665.000,00
Fasilitas, Sarana dan Prasarana Kesehatan										
a. Peralatan P3K (Kotak P3K, Obat luka, Perban)	Ls	1,0	Rp. 500.000,00	Rp. 500.000,00	11,0	Rp. 555.000,00	Rp. 500.000,00	Rp. 500.000,00	11,0	Rp. 555.000,00
Rambu-rambu yang diperlukan										
a. Rambu Petunjuk	Buah	2,0	Rp. 300.000,00	Rp. 600.000,00	11,0	Rp. 666.000,00	Rp. 200.000,00	Rp. 400.000,00	11,0	Rp. 444.000,00
Lain-lain Terkait Pengendalian Risiko Keselamatan Konstruksi										
a. Bendera K3	Buah	1,0	Rp. 200.000,00	Rp. 200.000,00	11,0	Rp. 222.000,00	Rp. 100.000,00	Rp. 100.000,00	11,0	Rp. 111.000,00
b. Alat Pemadam Api Ringan (APAR) 3 Kg	Buah	1,0	Rp. 750.000,00	Rp. 750.000,00	11,0	Rp. 832.500,00	Rp. 450.000,00	Rp. 450.000,00	11,0	Rp. 499.500,00
PEKERJAAN TANAH & PONDASI										
Pek. Galian Tanah Pondasi	m3	30,74	Rp. 81.300,00	Rp. 2.499.162,00	11,0	Rp. 2.774.069,82	Rp. 70.800,00	Rp. 2.176.392,00	11,0	Rp. 2.415.795,12
Pek. Urugan Tanah Kembali	m3	1,39	Rp. 22.000,00	Rp. 30.580,00	11,0	Rp. 33.943,80	Rp. 22.000,00	Rp. 30.580,00	11,0	Rp. 33.943,80
Pek. Urugan Pasir Bawah Pondasi	m3	11,37	Rp. 166.300,00	Rp. 1.890.831,00	11,0	Rp. 2.098.822,41	Rp. 136.500,00	Rp. 1.552.005,00	11,0	Rp. 1.722.725,55
Pek. Pondasi Batu Belah, camp. 1 PC 5 PP	m3	1,07	Rp. 830.400,00	Rp. 888.528,00	11,0	Rp. 986.266,08	Rp. 615.800,00	Rp. 658.906,00	11,0	Rp. 731.385,66
Pek. Batu Kosong (Anstamping)	m3	0,45	Rp. 405.700,00	Rp. 182.565,00	11,0	Rp. 202.647,15	Rp. 304.500,00	Rp. 137.025,00	11,0	Rp. 152.097,75
PEKERJAAN PASANGAN										

DAN PLESTERAN												
Pas. Dinding Bata Merah 1PC 5PP, t = 1/2 bata	m2	56,78	Rp. 115.000,00	Rp. 6.529.700,00	11,0	Rp. 7.247.967,00		Rp. 93.200,00	Rp. 5.291.896,00	11,0	Rp. 5.874.004,56	
Pas. Plesteran Camp. 1 PC 5 PS	m2	69,94	Rp. 58.400,00	Rp. 4.084.496,00	11,0	Rp. 4.533.790,56		Rp. 49.000,00	Rp. 3.427.060,00	11,0	Rp. 3.804.036,60	
Pas. Acian	m2	90,64	Rp. 34.500,00	Rp. 3.127.080,00	11,0	Rp. 3.471.058,80		Rp. 30.000,00	Rp. 2.719.200,00	11,0	Rp. 3.018.312,00	
Pas. Benangan Sudut	m	37,4	Rp. 19.900,00	Rp. 744.260,00	11,0	Rp. 826.128,60		Rp. 17.600,00	Rp. 658.240,00	11,0	Rp. 730.646,40	
PEKERJAAN BETON												
Pas. Rabat Lantai Kerja Bawah Pondasi tebal 5 cm K250	m3	0,58	Rp. 1.138.300,00	Rp. 660.214,00	11,0	Rp. 732.837,54		Rp. 1.059.900,00	Rp. 614.742,00	11,0	Rp. 682.363,62	
Pas. Rabat Bawah Lantai tebal 5 cm K100	m3	1,29	Rp. 917.600,00	Rp. 1.183.704,00	11,0	Rp. 1.313.911,44		Rp. 690.400,00	Rp. 890.616,00	11,0	Rp. 988.583,76	
Pek. Pengecoran Pondasi K250	m3	9,28	Rp. 5.494.700,00	Rp. 50.990.816,00	11,0	Rp. 56.599.805,76		Rp. 4.117.700,00	Rp. 38.212.256,00	11,0	Rp. 42.415.604,16	
Pek. Pengecoran Dinding Beton tb. 20 cm K250	m3	2,45	Rp. 5.058.700,00	Rp. 12.393.815,00	11,0	Rp. 13.757.134,65		Rp. 3.754.900,00	Rp. 9.199.505,00	11,0	Rp. 10.211.450,55	
Pek. Pengecoran Beton Sloof Uk. 15x15 K175	m3	0,08	Rp. 6.809.500,00	Rp. 544.760,00	11,0	Rp. 604.683,60		Rp. 4.908.000,00	Rp. 392.640,00	11,0	Rp. 435.830,40	
Pek. Pengecoran Kolom Pedestal Uk. 40x40 K250	m3	0,96	Rp. 6.547.700,00	Rp. 6.285.792,00	11,0	Rp. 6.977.229,12		Rp. 5.034.900,00	Rp. 4.833.504,00	11,0	Rp. 5.365.189,44	
Pek. Pengecoran Kolom Praktis Uk. 15x15 K175	m3	0,89	Rp. 8.370.400,00	Rp. 7.449.656,00	11,0	Rp. 8.269.118,16		Rp. 6.170.700,00	Rp. 5.491.923,00	11,0	Rp. 6.096.034,53	
Pek. Pengecoran Balok Lantai Uk. 15x15 K175	m3	0,22	Rp. 9.210.200,00	Rp. 2.026.244,00	11,0	Rp. 2.249.130,84		Rp. 6.774.200,00	Rp. 1.490.324,00	11,0	Rp. 1.654.259,64	
Pek. Pengecoran Plat Lantai tb. 12 cm K250	m3	1,21	Rp. 5.670.100,00	Rp. 6.860.821,00	11,0	Rp. 7.615.511,31		Rp. 4.686.600,00	Rp. 5.670.786,00	11,0	Rp. 6.294.572,46	
PEKERJAAN STRUKTUR BAJA												
Pek. Kolom Baja WF 250.125.6.9	Kg	1.592,48	Rp. 38.700,00	Rp. 61.628.976,00	11,0	Rp. 68.408.163,36		Rp. 29.300,00	Rp. 46.659.664,00	11,0	Rp. 51.792.227,04	
Pek. Kolom Baja WF 150.100.6.9	Kg	1.272,33	Rp. 38.700,00	Rp. 49.239.171,00	11,0	Rp. 54.655.479,81		Rp. 29.300,00	Rp. 37.279.269,00	11,0	Rp. 41.379.988,59	
Pek. Plat Plendes, tbl. 2x20 mm	Kg	200,96	Rp. 38.700,00	Rp. 7.777.152,00	11,0	Rp. 8.632.638,72		Rp. 29.300,00	Rp. 5.888.128,00	11,0	Rp. 6.535.822,08	
Pek. Plat Stiffner, tbl. 10 mm	Kg	406,24	Rp. 38.700,00	Rp. 15.721.488,00	11,0	Rp. 17.450.851,68		Rp. 29.300,00	Rp. 11.902.832,00	11,0	Rp. 13.212.143,52	
Pek. Plat Buhul	Kg	398,79	Rp. 38.700,00	Rp. 15.433.173,00	11,0	Rp. 17.130.822,03		Rp. 29.300,00	Rp. 11.684.547,00	11,0	Rp. 12.969.847,17	
Pek. Plat Plendes, tbl. 10 mm	Kg	174,51	Rp. 38.700,00	Rp. 6.753.537,00	11,0	Rp. 7.496.426,07		Rp. 29.300,00	Rp. 5.113.143,00	11,0	Rp. 5.675.588,73	
Pek. Baut	Buah	16,0	Rp. 96.800,00	Rp.	11,0	Rp.		Rp. 90.500,00	Rp.	11,0	Rp.	

Angkur 22 mm, P = 25 cm				1.548.800,00		1.719.168,00			1.448.000,00		1.607.280,00	
Pek. Baut WF 16 mm	Buah	464,0	Rp. 46.100,00	Rp. 21.390.400,00	11,0	Rp. 23.743.344,00		Rp. 42.200,00	Rp. 19.580.800,00	11,0	Rp. 21.734.688,00	
Pek. Baut Dynabolt M16	Buah	24,0	Rp. 3.780,00	Rp. 90.720,00	11,0	Rp. 100.699,20		Rp. 3.000,00	Rp. 72.000,00	11,0	Rp. 79.920,00	
Pek. Besi UNP 150.75.6.5.10	Kg	401,76	Rp. 38.700,00	Rp. 15.548.112,00	11,0	Rp. 17.258.404,32		Rp. 29.300,00	Rp. 11.771.568,00	11,0	Rp. 13.066.440,48	
Pek. Tangga Besi Hollow												
- Besi Hollow 40x40 mm	m	6,3	Rp. 26.880,00	Rp. 169.344,00	11,0	Rp. 187.971,84		Rp. 25.000,00	Rp. 157.500,00	11,0	Rp. 174.825,00	
- Baut Dynabolt	Buah	6,0	Rp. 3.780,00	Rp. 22.680,00	11,0	Rp. 25.174,80		Rp. 3.000,00	Rp. 18.000,00	11,0	Rp. 19.980,00	
- Upah Perakitan	Ls	1,0	Rp. 230.428,80	Rp. 230.428,80	11,0	Rp. 255.775,97		Rp. 210.600,00	Rp. 210.600,00	11,0	Rp. 233.766,00	
PEKERJAAN PLAFOND												
Pek. Plafond (Gypsum tebal 9 mm) rangka HOLLOW 20V40	m2	26,88	Rp. 139.600,00	Rp. 3.752.448,00	11,0	Rp. 4.165.217,28		Rp. 117.500,00	Rp. 3.158.400,00	11,0	Rp. 3.505.824,00	
Pek. Plafond Acoustic Board 9 mm rangka Crosstee main tee uk. 120 x 60	m2	13,65	Rp. 261.100,00	Rp. 3.564.015,00	11,0	Rp. 3.956.056,65		Rp. 225.500,00	Rp. 3.078.075,00	11,0	Rp. 3.416.663,25	
PEKERJAAN KACA DAN SPIDER FITTING												
Pek. Kaca Tempered Glass 12 mm	m2	95,02	Rp. 1.496.500,00	Rp. 142.197.430,00	11,0	Rp. 157.839.147,30		Rp. 882.200,00	Rp. 83.826.644,00	11,0	Rp. 93.047.574,84	
Pek. Pasang Spider Fitting 1 Kaki	Buah	12,0	Rp. 1.312.000,00	Rp. 15.744.000,00	11,0	Rp. 17.475.840,00		Rp. 1.039.500,00	Rp. 12.474.000,00	11,0	Rp. 13.846.140,00	
Pek. Pasang Spider Fitting 2 Kaki	Buah	60,0	Rp. 1.447.600,00	Rp. 86.856.000,00	11,0	Rp. 96.410.160,00		Rp. 1.241.600,00	Rp. 74.496.000,00	11,0	Rp. 82.690.560,00	
PEKERJAAN PENUTUP LANTAI & DINDING												
Pek. Lantai Keramik 60 x 60 (Polished)	m2	25,62	Rp. 346.500,00	Rp. 8.877.330,00	11,0	Rp. 9.853.836,30		Rp. 308.100,00	Rp. 7.893.522,00	11,0	Rp. 8.761.809,42	
Pek. Dinding Granite 60 x 60 Grey Allure (Polished)	m2	37,9	Rp. 384.500,00	Rp. 14.572.550,00	11,0	Rp. 16.175.530,50		Rp. 317.000,00	Rp. 12.014.300,00	11,0	Rp. 13.335.873,00	
PEKERJAAN PENGECATAN												
Pek. Pengecatan Dinding (Interior)	m2	76,41	Rp. 51.400,00	Rp. 3.927.474,00	11,0	Rp. 4.359.496,14		Rp. 27.100,00	Rp. 2.070.711,00	11,0	Rp. 2.298.489,21	
Pek. Pengecatan Plafond	m2	40,53	Rp. 51.400,00	Rp. 2.083.242,00	11,0	Rp. 2.312.398,62		Rp. 27.100,00	Rp. 1.098.363,00	11,0	Rp. 1.219.182,93	
Pek. Pengecatan Besi/Baja	m2	132,87	Rp. 67.400,00	Rp. 8.955.438,00	11,0	Rp. 9.940.536,18		Rp. 58.700,00	Rp. 7.799.469,00	11,0	Rp. 8.657.410,59	
PEKERJAAN ELEKTRIKAL DAN LIFT												
Pek. Instalasi Titik Lampu	Titik	11,0	Rp. 287.700,00	Rp. 3.164.700,00	11,0	Rp. 3.512.817,00		Rp. 243.000,00	Rp. 2.673.000,00	11,0	Rp. 2.967.030,00	
Pek. Sakelar	Buah	1,0	Rp. 49.200,00	Rp. 49.200,00	11,0	Rp. 54.612,00		Rp. 46.200,00	Rp. 46.200,00	11,0	Rp. 51.282,00	

Ganda												
Pek. Lampu LED Downlight 9 Watt	Buah	11,0	Rp. 113.100,00	Rp. 1.244.100,00	11,0	Rp. 1.380.951,00		Rp. 96.600,00	Rp. 1.062.600,00	11,0	Rp. 1.179.486,00	
Pek. Pasang Elevator	Unit	1,0	Rp. 655.905.100,00	Rp. 655.905.100,00	11,0	Rp. 728.054.661,00		Rp. 507.723.300,00	Rp. 507.723.300,00	11,0	Rp. 563.572.863,00	
- Capacity 450 KgV P6												
- Speed 60 Mpm												
- Opening 800 x 2100 mm												
- Ijin Depnaker												
- Mobilisasi & Instalasi												
- Test & Commissioning												
Dari Sumber Listrik ke LIFT, Kabel TC 3x50 mm2 + 1x50 mm2	m	250,0	Rp. 153.800,00	Rp. 38.450.000,00	11,0	Rp. 42.679.500,00		Rp. 143.000,00	Rp. 35.750.000,00	11,0	Rp. 39.682.500,00	
Pas. Kabel Ladder 300 x 100 mm + Aksesoris	m	15,0	Rp. 138.000,00	Rp. 2.070.000,00	11,0	Rp. 2.297.700,00		Rp. 135.000,00	Rp. 2.025.000,00	11,0	Rp. 2.247.750,00	
Pas. MCB 3 Fasa 16 Amp	Buah	2,0	Rp. 285.000,00	Rp. 570.000,00	11,0	Rp. 632.700,00		Rp. 285.000,00	Rp. 570.000,00	11,0	Rp. 632.700,00	
Pas. MCCB 3 Fasa 160 Amp	Buah	2,0	Rp. 1.385.000,00	Rp. 2.770.000,00	11,0	Rp. 3.074.700,00		Rp. 1.385.000,00	Rp. 2.770.000,00	11,0	Rp. 3.074.700,00	
Pek. Penambahan Daya Baru 3,8 KW	Ls	1,0	Rp. 15.000.000,00	Rp. 15.000.000,00	11,0	Rp. 16.650.000,00		Rp. 15.000.000,00	Rp. 15.000.000,00	11,0	Rp. 16.650.000,00	
PEKERJAAN FASAD DAN ORNAMEN												
Backdrop Multiplek Finishing HPL												
- Multiplek 12 mm	m2	49,37	Rp. 361.730,00	Rp. 17.858.610,10	11,0	Rp. 19.823.057,21		Rp. 300.000,00	Rp. 14.811.000,00	11,0	Rp. 16.440.210,00	
- Pelapis HPL	m2	98,73	Rp. 236.250,00	Rp. 23.324.962,50	11,0	Rp. 25.890.708,38		Rp. 225.000,00	Rp. 22.214.250,00	11,0	Rp. 24.657.817,50	
- Rangka Banc Besi Hollow 40 x 80 mm	m	89,76	Rp. 33.000,00	Rp. 2.962.080,00	11,0	Rp. 3.287.908,80		Rp. 30.000,00	Rp. 2.692.800,00	11,0	Rp. 2.989.008,00	
- Upah Perakitan dan Pemasangan	Ls	1,0	Rp. 6.621.847,89	Rp. 6.621.847,89	11,0	Rp. 7.350.251,16		Rp. 1.985.902,50	Rp. 1.985.902,50	11,0	Rp. 2.204.351,77	
Plafond Multiplek Finishing HPL												
- Multiplek 12 mm	m2	14,75	Rp. 361.730,00	Rp. 5.335.517,50	11,0	Rp. 5.922.424,42		Rp. 300.000,00	Rp. 4.425.000,00	11,0	Rp. 4.911.750,00	
- Pelapis HPL	m2	16,15	Rp. 236.250,00	Rp. 3.815.437,50	11,0	Rp. 4.235.135,62		Rp. 225.000,00	Rp. 3.633.750,00	11,0	Rp. 4.033.462,50	
- Rangka Besi Hollow 40x40 mm	m	24,55	Rp. 26.880,00	Rp. 659.904,00	11,0	Rp. 732.493,44		Rp. 25.000,00	Rp. 613.750,00	11,0	Rp. 681.262,50	
- Upah Perakitan dan Pemasangan	Ls	1,0	Rp. 1.471.628,85	Rp. 1.471.628,85	11,0	Rp. 1.633.508,02		Rp. 433.625,00	Rp. 433.625,00	11,0	Rp. 481.323,75	
Pek. Tempat Duduk/Sofa												

- Multiplex 18 mm	m2	34,5	Rp. 511.880,00	Rp. 17.659.860,00	11,0	Rp. 19.602.444,60		Rp. 400.000,00	Rp. 13.800.000,00	11,0	Rp. 15.318.000,00	
- Pelapis HPL	m2	13,38	Rp. 236.250,00	Rp. 3.161.025,00	11,0	Rp. 3.508.737,75		Rp. 225.000,00	Rp. 3.010.500,00	11,0	Rp. 3.341.655,00	
- Bantalan Sofa	Buah	15,0	Rp. 150.000,00	Rp. 2.250.000,00	11,0	Rp. 2.497.500,00		Rp. 150.000,00	Rp. 2.250.000,00	11,0	Rp. 2.497.500,00	
- Upah Perakitan dan Pemasangan	Ls	1,0	Rp. 3.460.632,75	Rp. 3.460.632,75	11,0	Rp. 3.841.302,35		Rp. 953.025,00	Rp. 953.025,00	11,0	Rp. 1.057.857,75	
Pek. Railing Stainless	m	4,8	Rp. 475.000,00	Rp. 2.280.000,00	11,0	Rp. 2.530.800,00		Rp. 475.000,00	Rp. 2.280.000,00	11,0	Rp. 2.530.800,00	
								Produk Dalam Negeri (PDN)			Rp. 0,00	
Total HPS						Rp. 1.583.387.848,00		Total Penawaran			Rp. 1.219.298.189,63	